3º A Parochianis

A singulo pari conjugum distincto pane vicitante a denariis 5 in simul *florenum 1*

In Natura De Vino, Tritico, Silagine nihil.

De avena, hordeo nihil

Triticci, Turcici Metretas Posonienses Numero 10 facit a denariis 56
florenos 5 denarios 60

De Butyro nihil

De altilibus, panibus et ceteris nihil.

Habet praeterea a Parochianis operas diurnas 10 a denariis 15 *florenum 1 denarios 50*

4º Ex Sedecima nihil.

214 Béltekhodos, Hodisa [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhhodos (Nagyszokond filiája), Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhhodos, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Fundatione Domini Terrestralis praeter fundum Parochiale nihil.
Cantor habet a Parochianis Tritici Turcici Metretas Posonienses 5. habet agros
Iugeri 1½ Pratum unius falcastri, Domum et fundum intravillanum, Praeices
quotidianas docet, et Cantoris Officium peragit.

Summa

floreni 15 denarii 87

[fol. 31r]

Praesentem Conscriptionem Parochiarum et Dominorum Parochorum Graeci-
Ritus Catholicorum de B. Iussu Regio Incliti Comitatus hujus Szattmariensis
et Diaeceseos Venerabilis Munkatsiensis Exmissi peregimus et subscrisimus
Réztelek 23^a Maii 1776.

Franciscus Geöcz manu propria

Incliti Comitatus Szattmariensis Ordinarius Judgium

Basilius Kozák Graeci Ritus Catholicorum Szatmar Nemethiensum Parochus
manu propria

[fol. 31v]

**Conscriptio Parochiarum et Parochorum Graeci Ritus Catholicorum
in Inclito Comitatu Szattmar Processu Krasznaköz
Numero 2**

[fol. 32r]

In Comitatu Szathmár, Diaecesi Munkacsensi
Parochia Mater est Nomine

Lippo²¹⁵

a memoria hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet, hactenus enim Communitas Incolarum Vallachiae nationis Templi et Parochiae structuram et conservationem procurare consuevit.

Ecclesiae structura est Lignea nova per Incolas praedictos ante annos tres erecta, et omnibus fere necessariis ornatibus hactenus destituta.

Libris item Triodio, Pentecostario Meneis, Calice etiam ex condecenti materia fuso nec non Casula, Stola, et manipulo cum harum una tantum, eaque jam antiqua, et ex vili materia consuta sit, carente.

Habet Proventus ex angaria Educillari annuatim *floreos 10*
Summam Capitalem et fundos Ecclesia haec nullos habet ex inde ergo proventus nullus.

Ex cryptis, pulsu campanarum, marsupiali vel alia Eleemosina, in usu non existentibus proventus nullus.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*
Nec fundus, nec Domus Parochialis hic habetur.

Parochus

autem habet Proventus.

1º Ex extravillanis agris, et pratis deducto Laborum et Seminis pretio proventus limitatur *floreni 4 denarii 35*